BAWKOPTOCTAHCTAT

KOQO®OPULUMEHT MUTPALIMOHHOIO NMPUPOCTA(YBbIJIN)
HACENEHUA MYHULUNATNBbHbIX OEPA30BAHUNA
PECNYBJINKXA BALLKOPTOCTAH

Ha 10 TbicAY YenoBek HaceneHus
SAHBapb-UOHb

2024 . 2023 .
Bcero no pecnybnuke 6,7 -5,9
MyHuumnansHble panoHs.:
AB3enunnoBckuin 28,4 12,3
AnblueeBcKumn -70,9 26,9
ApxaHrenbckui -21,8 28,8
ACKUHCKUM -5,8 25,0
AyprasnHckmm -44.1 -29,9
Banmakckui -57,7 -61,9
r.banmak -43,4 -27,2
cenbCcKne noceneHns -64,6 -78,8
BakanuHckuin 2,4 58,1
banTtayeBckui -30,5 56,8
Benebeesckuii -7,8 -27,6
r.beneben -11,3 -80,4
pn.MpuoToBO 73,6 -1,4
cenbCcKne noceneHnsd -87,7 -60,4
benokaTtanickui -61,5 -59,7
bBenopevkui -89,0 -5,6
r.benopeuk -118,8 6,0
cenbCcKne noceneHns -31,6 -27,6
Buxbynsakckuii -78,0 -37,8
Bupckuin -151,3 -138,7
r.bupck -199,7 -173,5
cenbCKne noceneHunst 5,6 -28,5
Bnarosapckui -61,6 3,3
BnaroselleHckui -24,0 -8,6
r.BbnaroseuyeHck -25,1 14,8
cenbCKmne noceneHuns -20,9 -68,9
Bysoskckuin -50,7 36,1
BypaeBckuit 19,4 53,4
Byp3aHckui 58,9 12,8
[acpypunckuin 32,1 24,2
[aBnekaHOBCKMI -35,1 -10,1
r.[JlaBnekaHoBoO -5,7 50,0
cernbcKkue noceneHust -78,5 -97,0
[yBaHckumn -63,5 0,7
[opTHONUHCKUI -21,8 31,1
r.AwopTionu -10,9 45,4
cerbCKne noceneHuns -34,1 15,1
EpmekeeBckui -177,0 -95,0
3raH4ypUHCKUN -25,8 -15,2
3unaunpckun -21,2 -90,2
rnuHckum 204,9 175,4

NnunweBckui 21,2 46,0



Mwmmbanckuin
r.Awmmban
CenbCKne NoceneHns

KanTtacuHckun

Kapangenbckuia

KapmackanuHckun

KuruHckumin

KpacHokamckun

KyrapumHckmn

KyLlwHapeHKkoBCcKkui

KytoprasmHckum

MeneysoBckuii
r.Meneys
CenbCKne NoceneHns

MeyeTnuHckun

MuLKMHCKMIA

MusakuHCknI

HypumaroBckui

CanaBaTckun

CtepnubalueBckui

CTepnvramakckmn

TaTbILWAMHCKUIA

TynmasnHckun
r.Tyimasbl
CenbCKne NoceneHuns

Ydummcknin

YyanuHckun
r.Yyansl
cenbCckue noceneHns

denopoBckun

XanbynnuHckmmn

YekmaryLueBckmm

YuwmMmnHcknin
pn.Ymwmbl
CenbCK1e NoceneHuns

LLlapaHckui

AHaynbckumn
r.AHayn
CenbCKMe NoceneHuns

[opoackue okpyra:

r.Yoga

r.Armgens

r.Kymepray

r.HedTekamck

r.OkTs36pbCKnii
r.Canasar

r.Cuban

r.Ctepnutamak

2024r.
-47,9
-76,5
40,8
9,6
-46,2
-26,9
-48,1
31,9
29,8
-58,8
19,4
29,1
26,3
35,5
-60,9
-29,2
53,3
-2,0
-72,5
44,4
90,6
41,9
-41,7
-73,3
7,7
202,5
42,1
50,7
32,4
-135,4
-105,3
48,8
-6,0
40,5
-43,0
11
55,2
74,4
26,2

35,5
-108,6
-71,2
-38,3
65,3
-46,2
-102,0
14,2

MpogomkeHne
AHBapb-UOHb
2023r.

-34,9
-56,6
31,3
-47,8
0,9
423
454
-22,0
32,3
-68,8
56,7
-21,6
-13,8
-39,0
41,9
-25,7
-12,9
-10,0
-17,9
53,1
14,4
-31,6
5,7
-51,9
68,1
221,2
-8,8
66,4
-91,2
101,3
102,6
2,2
13,1
-20,7
39,8
-74.4
35,3
53,5
8,2

-24,9
152,9
-69,7

17,9
-28,1
-34,7
-95,4

-0,5

[Mpu ony6nunkoBaHuM ccbifnka
Ha BalkopTocTaHcTaT obs3atenbHa



